
Cafe Aroma

 

 

Korsgade 17

5700  Svendborg

29189730

08-06-2023 1
23-06-2022

1
14-03-2022

1
10-12-2021

1
1  
1  
 

1  
1  
 
 

1  
1  
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav, temperaturer i køleenheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af vaskbare overflader i køkken og
i caféområde, samt renholdelse af udstyr og inventar i køkken
samt mundtlig procedure for rengøring af kafferiser imellem
ristninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse
og opbevaring af fødevarer, for opvarmning og nedkøling af
fødevarer i perioden fra Januar 2023 til dags dato. Vejledt
konkret om øge frekvens for opvarmning af fødevarer..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
kaffebønner fra Peru og Mexico, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
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anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af løbende registreringer/ kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (kaffebønner fra Mexico /
kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Kaffebønner fra Mexico
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af kaffebønner og tilberedning (ristning) af kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende
økologiske fødevarer Kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


